
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

ニッケル地金　50ｔ
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月1日
住商メタレックス株式会社関西支社大阪軽金属
グループ
大阪市中央区北浜4-5-33

9010001020211 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

110,770,000円 - - - -

クレジットカードの利用による貨幣
セット等の信用販売に係る加盟店
契約　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月4日
三菱UFJニコス株式会社
東京都文京区本郷3-33-5

8010001000016 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,372,203円 - - - - 単価契約

貨幣セット用ケース　37,900セット
（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月4日
株式会社アートパッケージ
堺市東区西野169

7120101000079 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,544,770円 - - - - 単価契約

貨幣セット用中板入Pケース
37,900セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月4日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,978,514円 - - - - 単価契約

出口ドラム点検作業（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月8日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,760,000円 - - - -

販売品輸送業務　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月8日
日本郵便株式会社大阪北郵便局
大阪市北区大淀中1-1-52

1010001112577 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

810,447,646円 - - - - 単価契約

排水処理共沈剤　140缶（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月9日
新生和光株式会社
八尾市沼2-135

7122001020925 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

800,800円 - - - - 単価契約

作業服及び事務服等の洗濯（広島
支局）　39,506枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月10日

特定非営利活動法人広島自立支援センターと
もに
広島市佐伯区五日市町大字上河内白ヶ瀬
1544

4240005003383 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,246,164円 - - - - 単価契約

樹木管理作業　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月10日
有限会社前田造園土木
寝屋川市太間東町4-3

7120002076805 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,800,000円 - - - -

庁舎工場等清掃作業（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月17日
株式会社オークスコーポレーション
岡山市南区豊浜町9-24

1260001008585 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

7,589,994円 - - - - 単価契約

レーザー加工装置　１台
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月17日
株式会社コーレンス大阪営業所
大阪市中央区淡路町2-4-3

4010401077260 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

87,450,000円 - - - -

メダル用ケース　5,000個
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月17日
小野シャンブル株式会社
大阪市平野区瓜破南2-4-111

1120001019712 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,179,100円 - - - - 単価契約

金円形（999.9位金）場外加工
1,050個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月22日
ＹＡＭＡＫＩＮ株式会社
大阪市天王寺区真田山3-7

3120001025691 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,429,890円 - - - - 単価契約

ダイセット（100円用）（広島支局）　1
台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月22日
株式会社三井ハイテック
北九州市八幡西区小嶺2-10-1

6290801010667 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,465,000円 - - - -

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年6月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和3年6月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

メダル場外加工　5,000個
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月23日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向町1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,020,000円 - - -

フォークリフトトラック（本局・広島支
局）　3台

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月24日
ロジスネクスト近畿株式会社
守口市大日東町35-2

8120001229206 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

6,578,000円 - - - -

排水処理設備保守点検　一式
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月24日
千代田工販株式会社関西支店
大阪市中央区南本町4-2-21

7010001050391 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,950,000円 - - - - 単価契約

輪及び半月（広島支局）　2組
独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月24日
旭日産業株式会社大阪支店
吹田市広芝町9-28

6010001040988 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

12,584,000円 - - - -

振動バレル研磨機（本体部）修理
（さいたま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月25日
株式会社パーカーコーポレーション
東京都中央区日本橋人形町2-22-1

5010001054386 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,224,000円 - - - -

作業服及び事務服等の洗濯
60,840枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　明瀬光司
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月29日
小山株式会社
奈良市大森町47-3

1150001000818 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,448,326円 - - - - 単価契約

形状測定装置（重量・導電率測定
器）（広島支局）　1台

独立行政法人造幣局
理事長　山名規雄
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月30日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

25,300,000円 - - - -

貨幣検査機移設作業（広島支局）
一式

独立行政法人造幣局
理事長　山名規雄
大阪市北区天満1-1-79

令和3年6月30日
富士電機株式会社関西支社
大阪市北区大深町3-1

9020001071492 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

23,320,000円 - - - -


